
DECRETO DIRIGENZIALE N. 31 del 15 marzo 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GESTIONE DEL TERRITORIO, TUTELA BENI,
PAESISTICO -AMBIENTALI E CULTURALI SETTORE URBANISTICA - Comune di VALLO DELLA
LUCANIA (SA) - Variante Piano Regolatore Generale concernente la realizzazione del Centro Studi e Ricerche dell’Ente
Parco Nazionale “Cilento e Vallo di Diano” e nuovo svincolo di Vallo sud - Competenze Comunita’ Montana “Gelbison e
Cervati” - L.R. 20.3.1982 n. 14 Tit. II Par. 5 - Controllo di Conformita’ - AMMESSA AL VISTO DI CONFORMIA’ (con in-
tesa).

IL DIRIGENTE

omissis

DECRETA

* Nell’ambito delle competenze assegnate alla Regione Campania dalla L.R. 20.3.1982 n. 14 Tit. II Par. 5, la
Variante al Piano Regolatore Generale concernente la realizzazione del Centro Studi e Ricerche dell’Ente Par-
co Nazionale “Cilento e Vallo di Diano” e nuovo svincolo di Vallo sud, adottata con deliberazione consiliare n.
2 del 28.2.2004 ed approvata dalla Comunità Montana “Gelbison e Cervati”, con deliberazione di Giunta Ese-
cutiva n. 8 del 13.2.2006, E’ AMMESSA AL VISTO DI CONFORMITA’, nell’intesa che la previsione riporta-
ta nelle norme di attuazione: “In caso di trasferimento totale o parziale della proprietà dell’area della Tenuta
Montisani (destinata a Zona F1 e Zona F2), la destinazione d’uso di Zona tornerà automaticamente a quella
agricola (Zona E) come già sancito del vigente P.R.G.”, vada stralciata in quanto in contrasto con la normativa
generale urbanistica che prevede un carattere definitivo per la definizione delle Z.T.O., e successive eventuali
modifiche alla strumentazione urbanistica possono essere operate esclusivamente con nuova procedura di va-
riante.

* Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

* Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla Legge
6.12.1971 n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n.
1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione del presente atto, ovvero dalla
data di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

15 marzo 2006

Ing. Bartolomeo Sciannimanica

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 22 DEL 15 MAGGIO 2006


